Администрация сельского поселения «Деревня Стайки»
                           Спас-Деменского района Калужской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16. 10. 2023 года							                       № 49

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Деревня Стайки» от 22 февраля 2019 года № 6 «Об утверждении схемы и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Стайки»

	В целях устранения противоречий в муниципальном правовом акте федеральному законодательству,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Стайки» от 20 февраля 2019 года № 6 «Об утверждении схемы и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Стайки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации СП «Деревня Стайки»                                Т.М.Фёдорова